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AIKAKAUSLEHDET

Ase & Erä • Hevosmaailma • Hyvä Elämä • Kiinteistö & energia
Kissafani • Luontaisterveys • Talomestari • Uusimaa Matkailuopas 
Kanta- ja Päijät-Häme Matkailuopas • Varsinais-Suomi Matkailuopas 
Pohjanmaa Matkailuopas 

LEHDEN KOKO:

210 x 297 mm, offset, stiftattu

AINEISTOVAATIMUKSET:

Aineistot mielellään painokelpoisina  
PDF-tiedostoina. Leikkuuvarat 3 mm 
yli puhtaaksileikkuun aineiston kaikille 
reunoille. Tekstiä ja muita elementtejä 
ei tule sijoittaa 10 mm lähemmäksi 
puhtaaksileikkausta.

Käytettävät kirjasinleikkaukset:  
Adobe Font Folio kirjasinleikkaukset. 
Kirjasimet tulee upottaa pdf-
tiedostoihin.

Kuvat ja grafiikka:  
Tiedostot tallennettava CMYK-kuvina 
EPS, TIFF tai JPEG -formaatissa. 
Resoluutio 300 dpi.

Kuvissa käytettävä väriprofiili: 
ISO Coated v2 300%

Siirtotavat:  
Sähköposti (tiedostokoko max 30 Mt).

Lisätietoja netissä osoitteessa
www.karprint.fi. ICC-profiilit 
sekä pdf-asetukset ladattavissa 
nettisivuiltamme.

REKLAMAATIOT:

Reklamaatiot tulee tehdä kahdeksan 
päivän kuluessa ilmoituksen 
julkaisemisesta. Kustantajan vastuu 
rajoittuu ilmoitushintaan.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

ILMOITUSKOOT

1/4 p
91x127

1/4 p
43x258

1/4 v
187x62

1/8 p
43x127

1/8 v
91x62

1/16 p
43x62

1/1 s
210x297
+ 3 mm

1/2 p
91x258 tai

104x297 + 3 mm

1/2 v
187x127 tai

210x145 + 3 mm

1/1 takakansi
210x260
+ 3 mm

1/16 v
95x29

TEKNISET TIEDOT

NRO 3/2023  7,90€Pientaloasukkaan erikoislehti  

Varaava takka 
ei sähkön 
hinnasta 

piittaa

Suurissa neliössä 
pieni kulutus

Kodin kalliit 
vesivahingot

Kasviharrastus 
syksyllä sisälle

Joka neljäs nauttii 
kodin siivoamisesta

Korkojen nousu kirittää 
asumismenojen kasvua

Miksi ilmoittaisit  
Talomestari-
lehdessä?
Talomestari-lehden lukija on:

•	omakotiasuja, remontoija, 
uudisrakentaja

•	 kiinnostunut uusista 
energiaratkaisuista

•	 viherrakentamisen ja 
puutarhanhoidon tekijä

•	 saunan ystävä
•	oman kodin kunnostaja ja 

sisustaja

MEDIAMYYNTI:

Kari Ylönen 
09 - 413 97 395 
kari.ylonen@karprint.fi

ILMOITUSAINEISTOT:

tm.ilmoitukset@karprint.fi

PÄÄTOIMITTAJA: 
Mari Ahola-Aalto 

mari.ahola-aalto@karprint.fi

ILMESTYMINEN: 

kerran vuodessa

LUKIJAMÄÄRÄ:

n. 21 600

JAKELU:

Tilaajat, R-kioskit, Lehtipisteet, 	
messut, markkinointitapahtumat

Tilattavissa myös digitaalisena
www.talomestari-lehti.fi

TILAUSHINNAT:

1 numero vuodessa
Kestotilaus: Painettu 9 €, Digi 6 €
Määräaikainen: Painettu 12 €, Digi 9 €

Aikakausmedia ry:n jäsen.

	NRO	 ILM. VKO	 AIN. PV	 TEEMA	

	 1	 20	 18.4.	 LÄMPÖ & ENERGIA,
				    KODIN KUNNOSTUS,
				    PIHARAKENTAMINEN JA SAUNA,
				    SISUSTUS, RAKENTAMINEN &
				    TURVALLISUUS

HINNAT

KOKO	 HINTA
2/1	 2080 €
Takakansi	 1740 €
1/1	 1405 €
2. / 3. Kansi	 1575 €

KOKO	 HINTA
1/2	 840 €
1/4	 515 €
1/8	 315 €
1/16	 185 €

Kaikkiin hintoihin lisätään alv 24%

AINEISTOAIKATAULU JA TEEMAT 2024


